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 عالیشاه به یک قدمی
 علی پروین رسید

امید عالیشــاه با ثبت هجدهمین حضورش در 
دربی، خود را به عنوان ســومین بازیکن باسابقه 
تاریخ این مسابقه معرفی کرد.به گزارش ورزش 
سه، کاپیتان پرســپولیس در تازه ترین شهرآورد 
پایتخت توانست رکورد شــخصی اش را به عدد 
۱۸ برســاند؛ رقمی که او را پشت سر علی پروین 
و علیرضا نیکبخــت واحدی، در جایگاه ســوم 
باسابقه ترین بازیکنان تاریخ دربی قرار می دهد.در 
صدر این فهرست نام علی پروین با ۲۰ حضور دیده 
می شود؛ مردی که سال ها رکوردش دست نیافتنی 
به نظر می رســید. پــس از او، علیرضا نیکبخت 
واحدی با ۱۹ بازی در رتبه دوم قرار دارد؛ بازیکنی 
که ۱۳ بار با پیراهن اســتقلال و ۶ بار با پیراهن 
پرســپولیس در دربی حاضر شد. عالیشاه حالا با 
حضور شــماره ۱۸ خود، در کنار محمود فکری، 
افشین پیروانی و امیرحســین صادقی ایستاده  

است.

ریکاردو ساپینتو برای بازگشت 
رامین رضاییان شرط گذاشت

ریکاردو ســاپینتو به رامین رضاییان تأکید کرد 
تنها در صورت اصلاح رفتــار می تواند دوباره با 
تیم تمرین کند.پس از نیمکت نشینی در دربی، 
رضاییان دیروز با چهره ای برافروخته در تمرین 
حاضر شــد که توجه ریکاردو ساپینتو، سرمربی 
استقلال را جلب کرد. ســاپینتو با بازیکن خود 
صحبت کرد و بــه او تأکید کرد که به عنوان یک 
بازیکن بزرگ تیم، باید رفتار حرفه ای داشته باشد 
و حضور با عصبانیت در محــل تمرین غیرقابل 
قبول است. سرمربی اســتقلال همچنین اعلام 
کرد که رضاییان باید وســایل تمرینش را جمع 
کند و فردا با صورت آرام و رفتار مناسب به تمرین 

برگردد تا اجازه حضور در تمرین را داشته باشد.

توافق مجتبی جباری با مس 
رفسنجان

مسئولان مس رفسنجان با جباری برای هدایت 
این تیم به توافق رسیدند.به گزارش ایسنا،  باشگاه 
مس رفسنجان  با مجتبی جباری برای هدایت این 

تیم در ادامه  رقابتهای لیگ برتر به توافق رسید.
جباری به همراه هادی شکوری و جلال جراغپور 
در فرودگاه تهران حضور دارند تا به رفســنجان 
ســفرکنند و قراردادشــان را با این تیم به امضا 
برسانند. مس رفسنجان در حال حاضر با هفت 
امتیاز آخرین تیم جدول رده بنــدی لیگ برتر 

است.

اخبار
صدای صلاح درآمد: کسی من را نمی خواهدپایان راه راموس با شکست: خداحافظ مکزیک!

سرخیو راموس اعلام کرد که آخرین دیدارش را با پیراهن مونتری انجام داده است و فوتبال مکزیک را ترک خواهد کرد.به گزارش »ورزش 
سه« »بدیهی است بله، این آخرین بازی من در مکزیک بود.« این واکنش سرخیو راموس به پرسشی بود درباره این که آیا با مونتری خواهد 
ماند یا نه. او این جمله را پس از حذف در مرحله نیمه  نهایی رقابت های آپرتورای مکزیک مطرح کرد. مونتری در دیدار برگشت با نتیجه 
۲-۳ برابر تولوکا شکست خورد.قرارداد این بازیکن در پایان سال ۲۰۲۵ با این باشگاه به پایان می رسد و چنین اتفاقی به این معناست که او 
در حال حاضر آزاد است با هر تیمی قرارداد امضا کند. راموس با انتشار پستی در شبکه های اجتماعی پس از این شکست نوشت: »غمگین 
هستیم اما با وجدانی آسوده، چون می دانیم هر چه داشتیم در زمین گذاشتیم.زمان یاد گرفتن است، دوباره برخاستن و دانستن این که این 

هم بخشی از فوتبال است. بزرگ ترین حسرت برای ما این است که نتوانستیم یک فینال دیگر به هواداران هدیه دهیم«

ستاره مصری لیورپول اعتراضش را به نیمکت نشینی در این تیم اعلام کرد و گفت در لیورپول کسی او را نمی خواهد.به گزارش 
ایسنا، روزهای کابوس وار لیورپول در لیگ برتر انگلیس ادامه دارد. این بار قرمزپوشان آنفیلد در دیدار خارج از خانه برابر لیدز با 
تساوی سه بر سه متوقف شدند؛ آن هم در حالی که با دو گل از میزبان پیش افتاده بودند.نکته مهم این بازی نیمکت نشینی دوباره 
محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول بود. او برای دومین بازی پیاپی نیمکت نشین می شد و حتی یک دقیقه هم بازی نکرد.ستاره 
مصری لیورپول سکوتش را شکست و درباره وضعیت فعلی اش صحبت کرد. به نقل از سایت مصری یلا شووت، صلاح گفت: بارها 
گفته ام رابطه ام با سرمربی خوب است اما ناگهان دیگر رابطه خوبی وجود ندارد. نمی دانم چرا. به نظر می رسد کسی نمی خواهد 

من بمانم.

ضرب و زور تا گل کثیف!
توصیف حواشی یک مسابقه؛ از نقش جهان تا حافظیه
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 رســالت کار ژورنالیســتی مان ایجاب کــرد تا با 
چشم پوشی نسبت به دوئل سرخابی ها عازم نقش 

جهان شویم.
 سرمای اســتخوان ســوز پاییزی مجابمان کرد با 

تجهیزات گرمایشی با کلاه خود حفاظتی و موتور 
سیکلت مان عازم استادیوم بزرگ شهر شویم.

 در ابتدای نیروی حفاظتــی اداره ورزش و جوانان 
مانع ورودمان شد مبنی بر اینکه چرا آی دی کارت 
آت مربوط به سنوات قبل است؟ در پاسخ چه جوابی 

داشتیم به مامورمعذور؟

جز اینکه به وی گفتیم، ســازمان محترم لیگ تازه 
در هفته های انتهایی یادش می آورد که باید برای 
عکاســان و خبرنگاران لیگ برتر »ای دی کارت« 

صادر کند.
 به این ترتیب عبــور از فیلترینگ اول ختم به خیر 
شد. در آنسو تعدادی موتور ســوار »غیر« براحتی 
موتورهای خــود را آنطرف نرده ها پــارک کردند. 
نوبت به ما که رسید هزاران قانون جلوی مان ردیف 
شد. یاد ضرب المثلی افتادم که می گفت؛ توی این 
دوره و زمونه »زگهواره تا گور پارتی بجوی« وگرنه 

کلاهت پس معرکه است.
 از فیلتر دوم هم که رد شدیم برای ورود به جایگاه 
خبرنگاران متاسفانه یا خوشبختانه! آسانسورهای 
ورزشــگاه به اصطلاح مدرن نقش جهان را بر روی 
خبرنگاران و عکاسان مســدود کردند، شاید دیوار 

کوتاه تر از ما پیدا نکردند.
 هرچه بدبیاری اســت برای قلم بدســتان است، 
براســتی چرا؟ پله های پرشــمار را طــی طریق 
کردیم تا رســیدیم به جایگاه خبرنــگاران. وا ویلا 
 یکی از دو ســه از همکاران ماســک بر دهان خود 

گذاشتند.
  نکند مــا هم دچــار آنفولانزای پــر معرکه تیغی 
 شویم. کلاه کاپشن خود را بر ســر نهادیم و سرما 
 را به جان خریدیم تا روی ســکوهای سرد بیرون

  از جایگاه نظــاره گر شــاگردان پیــروز و محرم 
شویم.

در ضلع شمالی ورزشگاه آنهم در طبقه فوقانی بانوان 
دو آتیشه ســپاهانی را دیدیم که یکصدا سپاهان و 
حاج صفی را تشویق می کنند که »حاج صفی تیم 
ملی حقته«، تا حدودی سرمای جانسوز را فراموش 
کردیم. در عجب بودم که چرا این بانوان علاقه مند 
در ضلع شمالی ترین اســتادیوم نقش جهان قرار 

گرفتند.
 حتماً می خواستند صدایشــان به دیگران نرسد! 

شاید برای فدراســیون فوتبال افت دارد که علاقه 
مندان بانو دیده و شنیده بشوند!

نیمه اول: سپاهانی ها میانه را سپردند 
به جوانان جویای نام فجر

 تیم یکدســت و تازه لیــگ برتری فجــر در این 
 فصل با افکار پیروز قربانی آنقــدر خوب کار کرده 
بود که نگارنده تمــام قد آن را دنبــال می کرده و 

می کند. 
در وقت اول وقتی سپاهانی ها میانه زمین را سپردند 
به جوانان جویای نام فجر، دلمان یهویی ریخت که 
همین معضل را وقتی از ســرمربی سپاهان سؤال 

کردم، تأیید کرد.
اطاله کلام نشود، در نیمه اول گلی نشکفت و دو تیم 

رفتند برای استراحت.
نیمه دوم: وقتی آقــا محرم گویی در 
رختکن حسابی از خجالت بازیکنان 

درآمد
آقا محرم گویــی در رختکن حســابی از خجالت 
بازیکنان درآمده بود. پســران نوید کیا با پاسهای 
کوتاه کوتــاه و تعویــض بموقع بــازی و حرکات 
بیشمار بدون توپ بازیکنان عرصه را بر روی یاران 
زحمتکش فجر تنــگ کردند تا مهاجــم بالا بلند 
 فرانســوی ســپاهان اولین گل مســابقه را به ثمر 

برساند. 
فشارها و یورش های بیشمار طلایی پوشان آنقدر 
دفاع فجر را مرتکب اشــتباه کرد تــا اینکه محمد 
عسگری اردوی شاد ســپاهانی ها را غرق در شادی 

کرد.
 اکنون سپاهان و محرم در صدر جدول تکیه زدند 
و توقعــات را بالا بردند. اندک تماشــاگرانی که در 
ابتدای فصل مخالف حضور ســرمربی محبوب بر 
روی نیمکت تیم ســپاهان بودند، حالا ماست های 

خود را کیسه کردند.
سرمربی فجر که آینده روشنی در امر سرمربیگری 

فوتبال دارد و تیم تــازه لیگ برتری فجر را در کمر 
شکن جدول نگه داشته بی پروا می گوید؛ زورمان به 

تیم پر مهره و متمول سپاهان نرسید. 
وقتی ضرب و زورمان به تیم مدعی سپاهان با این 
همه امکانات نمی رســد گل های زشت می خوریم 

)البته اگر می گفت گل مفت بهتر بود(.
به هر روی پیــروز قربانی کور ســوی امید در دل 
هواداران فجر را اینطور زنده نگه داشت که در آینده 

و تعطیلات نیم فصل جبران کند.
آقای نوید کیا هم که بــا تأخیر روبروی خبرنگاران 
نشســت عملکرد اولیه تیمــش را ضعیف توصیف 
کرد اما در نیمه دوم بــا صحبتهایش وضع تیمش 
 را دگرگون کــرد که نتیجــه اش پیــروزی دو بر 

صفر بود.
 تازه این در حالی بود که آقا محرم، عملکرد مهاجم 
فرانســوی ســپاهان )کریولی( را نیــز قابل قبول 

دانست.
ســپاهان با این پتانســیل به نظر نگارنــده باید 
 افق های روشــن در لیگ نخبگان آســیا را در نظر
 بگیرد. رقابت در لیگ دسته اول آسیا برای سپاهان 
 افت محسوســی دارد؛ »عاقل آنســت که اندیشه 
 کند فردا را«.ســرمربی ســپاهان با ضرس قاطع 
 گفت کــه این جایــگاه نتیجــه حمایــت دکتر 
ســعید زرندی مدیر عامل کارخانه فولاد مبارکه 

است.
 پس مدیر عامل و هیات مدیره باشــگاه ســپاهان 
 کشــک؟ یعنی آنان قدر دان تشکر خشک و خالی
  از جانب ســرمربی محبوب نبودنــد؟ بی انصاف
  اگر ندانــد انصــاف چیســت، انصــاف داند که
  بی انصاف کیســت.این بود توصیــف یک رویداد
  در لیــگ برتــر، از نقش جهــان تــا حافظیه، از
  ســر دلســوزی و خیرخواهی و بی ریــا. به مذاق

 خوش بیاد یا خیر.
بدرود تا بعد.. . .




